***** ,
·= · ESTADO DO CEARA

. CÂMARA MUNICIPAL DE VÃRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585 WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
RIACHINHO- VÁRZEA ALEGRE.CE CAMARAV.A@HOTMAILCOM
CEP: 63540..000 (88)3541-2073

OFÍCIO Nº. 362/2024

Excelentíssimo Senhor:

José Helder Máximo de Carvalho

Prefeito Municipal

Várzea Alegre - CE, 27 de junho de 2024

Vimos pelo presente, comunicar a Vossa Excelência, que em Sessão realizada no

dia 26 de junho do corrente ano, está Câmara aprovou por unanimidade, em 2ª

discussão os Projetos de Lei de Nº. 014 e 015/2024 de autoria da Mesa Diretora

da Câmara Municipal de Várzea Alegre/CE, conforme cópias anexas:

PROJETO DE LEI DE Nº. 014/2024, DE 11 DE JUNHO, QUE DISPÕES SOBRE
A INSTITUIÇÃO DO PROGRAMA DENOMINADO CENTRO DE ATENDIMENTO
AO CIDADÃO - CAC NO ÂMBITO DA CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA
ALEGRE, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. .

PROJETO DE LEI DE Nº. 015/2024, DE 11 DE JUNHO, QUE DISPÕE SOBRE A
PARTICIPAÇÃO DA CÂMARA MIRIM DE VÁRZEA ALEGRE EM EVENTOS E
ATOS PÚBLICOS DO MUNICIPIO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Atenciosamente,

"VARZEA ALEGRE. CIDADE DO AMOR FRATERNO"